
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1208 DEL 01-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 29 DEL 01-12-2011 

U.O.A. TURISMO E COMMERCIO 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione della fattura presentata dalla Ditta Disequilibrium. Ulteriore 

impegno di spesa per far fronte alla modifica di aliquota IVA di cui alla Legge 148 del 

14/9/2011. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

RICHIAMATA la Determinazione N. 1521 del 21/12/2010, successivamente modificata con 

la Determinazione Reg. Generale N. 1029 del 19/10/2011 con la quale è stato affidato alla 

Ditta Disequilibrium Laboratorio Creativo di Gabriele Arata e Lorenzo Bittini il servizio di 

aggiornamento del sito www.sestopromuove.it per un importo di €. 2.500,00 oltre IVA; 

 

PRESO ATTO che il numero di CIG della sopracitata prestazione, come riportato nella 

determinazione Reg. Gen. N° 1029 del 19/10/2011, è il seguente: CIG  067887515S; 

 

CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmente svolto e che la Ditta Disequilibrium 

Laboratorio Creativo ha provveduto a emettere fattura n. 3 in data 18/11/2011 dell’importo di 

€. 2.500,00 oltre IVA per complessivi €. 3.025,00; 

 

DATO ATTO che al momento in cui veniva effettuato l’incarico con la citata 

Determinazione N. 1521 del 21/12/2010, l’aliquota IVA era del 20% e che con la Legge N. 

148 del 14/9/2011 tale aliquota è stata fissata al 21%; 

 

RITENUTO pertanto opportuno provvedere alla effettuazione di un ulteriore impegno di 

spesa di €. 25,00 per far fronte alla differenza di aliquota IVA; 

 

 

http://www.sestopromuove.it/


 

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 29 DEL 01-12-2011 - Reg. Gen. N. 1208 DEL 01-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

DETERMINA 

 

 

1) Di impegnare la somma di €. 25,00 sul cap. 42360/00 per far fronte alla differenza di 

aliquota IVA approvata con Legge N. 148 del 14/9/2011; 

 

2) Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria a liquidare e pagare la fattura n. 3 del 18/11/2011 

inviata dalla Ditta Disequilibrium Laboratorio Creativo di Gabriele Arata e Lorenzo Bittini 

dell’importo di €. 3.025,00 avvalendosi: 

- per €. 3.000,00 dell’impegno n. 5071/2010 sul cap. 42330 effettuato con la citata 

Determinazione N. 1521 del 21/12/2011; 

- per €. 25,00 dell’impegno sul cap. 42360 effettuato con la presente 

determinazione. 

 

 
Sesto Fiorentino, 01-12-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to CECCARELLI EMANUELA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 29 DEL 01-12-2011 - Reg. Gen. N. 1208 DEL 01-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Liquidazione della fattura presentata dalla Ditta Disequilibrium. Ulteriore 

impegno di spesa per far fronte alla modifica di aliquota IVA di cui alla Legge 148 del 

14/9/2011. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
=============================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

=============================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           25,00 

------------ 

11/004237    PEG : 42360    COD. 1 11 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Altre spese 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

LIQUIDAZIONE 40466-DISEQUILIBRIUM - LABORATO IMPORTO MOVIMENTO:        3.000,00 

------------ 

11/007988    IMPEGNO:10/005071    42330      DISP. A LIQUIDARE:            0,00 

 

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/15/11/000025 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO             25,00 

                                             TOTALE LIQUIDATO          3.000,00 

 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 14-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


